А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

 ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________________ 20___ г.                                                      №___________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 11.06.2019 № 1182

«О порядке реализации мероприятий,

направленных на информирование населения о

принимаемых администрацией Петропавловск-

Камчатского городского округа мерах в сфере

жилищно-коммунального хозяйства и по

вопросам развития общественного контроля в

этой сфере»

В целях уточнения отдельных положений постановления администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 11.06.2019 № 1182

«О порядке реализации мероприятий, направленных на информирование

населения о принимаемых администрацией Петропавловск-Камчатского

городского округа мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по

вопросам развития общественного контроля в этой сфере»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок реализации мероприятий, направленных на

информирование населения о принимаемых администрацией Петропавловск-

Камчатского городского округа мерах в сфере жилищно-коммунального

хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере,

утвержденный постановлением администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 11.06.2019 № 1182, следующие изменения:

1.1 подпункт 3.3 изложить в следующей редакции:

«3.3 организация информационных курсов и семинаров по тематике

жилищно-коммунального хозяйства для представителей товариществ

собственников жилья, жилищных, жилищно-строительных кооперативов,

советов многоквартирных домов, собственников помещений, представителей

общественности:

3.3.1 информационные курсы и семинары проводятся в здании

Управления коммунального хозяйства и жилищного фонда администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа по адресу: г. Петропавловск-

Камчатский, ул. Ленинградская, дом 74/1;

3.3.2 сообщение о проведении информационных курсов и семинаров

размещается в средствах массовой информации не позднее чем за 15

календарных дней до начала их проведения;

3.3.3 сообщение должно содержать в себе следующую информацию:

- инициатор информационных курсов или семинара;

- наименование докладчика, либо образовательного учреждения которое

будет проводить информационные курсы или семинар;

- тему информационных курсов или семинара;

- время и дату проведения информационных курсов или семинара, их

продолжительность;

3.3.4 ответственным за организацию информационных курсов и

семинаров является руководитель Управления коммунального хозяйства и

жилищного фонда администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа;

3.3.5 информационные курсы, семинары проводятся по мере

необходимости, но не реже двух раз в год.».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Управления коммунального хозяйства и жилищного фонда

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                           В.Ю. Иваненко

Исполнитель: Управления коммунального хозяйства и жилищного фонда администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа, Е.Г. Сорвенкова, телефон 303-100 (доб. 2552).